

TK Investering ApS

Mikkel Bryggers Gade 1
1460 København K

CVR-nr. 42924334

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 13. maj 2025

Halim Tutku Kara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TK Investering ApS
Mikkel Bryggers Gade 1
1460 København K

CVR-nr.: 42924334

Direktion

Halim Tutku Kara

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 365.849 mod DKK 316.869 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.988.039.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-7.988	-5.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	397.154	322.666
Finansielle omkostninger		-23.317	-172
Resultat før skat		365.849	316.869
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		365.849	316.869

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	397.154	322.666
Overført til overført resultat	-31.305	-5.797
Årets resultat	365.849	316.869

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Kapitalinteresser	4	2.031.391	1.634.237
Finansielle anlægsaktiver	3	2.031.391	1.634.237
Anlægsaktiver		2.031.391	1.634.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	28.705	0
Værdipapirer og kapitalandele		28.705	0
Likvide beholdninger		600	0
Omsætningsaktiver		29.305	0
Aktiver i alt		2.060.696	1.634.237

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		811.006	413.852
Overført resultat		1.137.033	1.168.338
Egenkapital		1.988.039	1.622.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteresser		6.204	5.797
Anden gæld		60.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser		72.657	12.047
Gældsforpligtelser		72.657	12.047
Passiver i alt		2.060.696	1.634.237

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	91.186	1.174.135	1.305.321
Overført via resultatdisponeringen		322.666	-5.797	316.869
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	413.852	1.168.338	1.622.190
Overført via resultatdisponeringen		397.154	-31.305	365.849
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	811.006	1.137.033	1.988.039

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.220.385	1.220.385	1.220.385
Kostpris pr. 31. december 2024	1.220.385	1.220.385	1.220.385
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	413.852	413.852	91.186
Årets opskrivninger	397.154	397.154	322.666
Opskrivninger pr. 31. december 2024	811.006	811.006	413.852
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	2.031.391	2.031.391	1.634.237

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		TK Investering ApS'	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Hangover Holding ApS	50%	81.000	794.308	4.062.782	397.154	2.031.391
I alt					397.154	2.031.391
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.031.391
I alt						2.031.391

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-21.295
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	28.705

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Halim Tutku Kara

Direktør

Serienummer: 42c3e8d0-fddb-4b01-ae3d-13eb63adb832

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-15 08:26:00 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-15 08:27:12 UTC



Halim Tutku Kara

Dirigent

Serienummer: 42c3e8d0-fddb-4b01-ae3d-13eb63adb832

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-18 19:54:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.